
 令和６年１２月１０日  

各 位 

 

新居浜市長 古川 拓哉  

新居浜商工会議所 会頭 横川 明英  

 

 

令和７年 新年互礼会の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素から、格別のご高配を賜っておりますことに、厚くお礼申しあげます。 

 さて、令和７年新年互礼会につきまして、次のとおり開催いたしますので、ご出席くだ

さいますようご案内申しあげます。 

 

                               

１  日  時  令和７年１月６日（月）午前１１時より 

２  場  所  リーガロイヤルホテル新居浜（前田町６‐９） 

２階【伊予の間】 

３  申込期間  令和６年１２月１０日（火）～１２月２０日（金） 

４  会  費  １，０００円（会費は当日、受付にてお支払いください） 

５  申込方法  別添申込書に所定の事項をご記入のうえ、FAX 又はメールにてお申し込

みください。 

新居浜市役所   FAX:65-1217、E-Mail:hisyo@city.niihama.lg.jp 

新居浜商工会議所 FAX:33-5609、E-Mail:info@niicci.or.jp 

 

 

※参会者名簿の配布は行いません。 

※軽食及び飲み物（アルコール類を除く）をご用意いたします。 

※本案内は、前回開催時に頂戴いたしましたご芳名（ご担当者）宛に送付させていただい

ております。変更等がございましたら、悪しからずご了承ください。 

 

 
お問い合わせ先 

新居浜市役所企画部秘書課 福西・野中   TEL：0897-65-1211 

新居浜商工会議所     石井      TEL：0897-33-5581 


